[image: image1.png]

Администрация города Пензы

Управление транспорта и связи города Пензы

П Р И К А З

от   «15»  сентября  2016 года  №92

   Об отмене  приказа   Управления транспорта и связи города  Пензы от 08.07.2016 №66 «О внесении изменений в схемы движения  муниципальных маршрутов регулярных перевозок г.Пензы №№30,49»
На основании представления прокуратуры Ленинского района г.Пензы от 17.08.2016 года №07-03-2016 «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом», в  целях приведения  в соответствие с требованиями действующего законодательства,

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отменить  приказ  Управления транспорта и связи города Пензы от   08.07.2016 №66 «О внесении изменений в схемы движения  муниципальных маршрутов регулярных перевозок г.Пензы №№30,49».

2. Главному специалисту Управления транспорта и связи города Пензы Садовову А.С. настоящий приказ опубликовать в средстве массовой информации, определенном в установленном порядке для официального опубликования приказов Управления транспорта и связи города Пензы, и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в разделе «Транспорт и связь» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Начальнику отдела организации перевозок Управления транспорта и связи города Пензы Светкину Д.В. произвести замену ранее выданных перевозчикам  свидетельств об осуществлении  перевозок по указанным муниципальным маршрутам.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня включения измененных сведений о маршрутах №№30,49 в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Пензы.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления транспорта и связи города Пензы.
Начальник  Управления                                                                              М.А.Иванкин